

KURULUŞ 1972
TEL: 1249**Belediye Meclisi Yılın İlk Toplantısını Yaptı****Karayolları Yol Bakım İstasyonuna Yer Tahsis Edildi**

— Belediye Başkanı Mevlüt Kılınçoğlu başkanlığında toplanan Belediye Meclisi toplantısında Hükümet Konağı, Karayolları Bakım İstasyonu ve Sağlık Meslek Lisesi için yer tahsis konuları görüşülerek karara bağlandı. 5 Şubat günü 1993 yılı 1. olağan toplantısını yapan belediye meclisi bazı önemli kararlar aldı. Alınan kararların içinde; Karayollarının Konya-Analya yol güzergâhında hizmet vermek üzere kurulması düşünülen Karayolları yol bakım istasyonunun kurulacağı alan için yer tahsis talepleri görüşüldü. Görüşme sonunda ma-

rangozlar sanayi bitişiğinden yer tahsis edilmesine karar verildi.

Belediye meclisi daha sonra, eski Sağlık Merkezinin bulunduğu yerin Hükümet Konağı yapmak amacıyla ile kaymakamlığın talebi üzerine resmi kurum alanı olarak 5035 m2 alan tahsis edildi.

Diğer taraftan, Kesecikte faaliyet gösteren Sağlık Meslek Lisesi için Devlet hastanesinin bahçesinde bulunan hazine ve belediye'ye ait arsanın Sağlık Meslek Lisesi yapmak üzere gerekli plan tadilatının yapımından sonra verilmesi oy birliği ile kabul edildi.

Konferansa Konuşmacı Olarak Prof. Dr. Nejat Göyünç Katılacak**Yüksek Okuldan Konferans**

Selçuk Üniversitesi Seydişehir Meslek Yüksek okulundan bir konferans daha.

«Aatürk'cü Düşünce İşığında Milli Birlik ve Beraberlik» konulu konferansa Selçuk Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi öğretim üyesi Prof. Dr. Nejat Göyünç konuşmacı olarak katılacak.

22 Şubat Pazartesi günü saat 14.00'de Türk Metal Sendikası Konferans salonunda yapılacak konferansta meslek yüksek okulu müdürü Yrd. Doç. Dr. M. Muzaffer Karadağ'da bir konuşma yapacak.

Meslek Yüksek Okulu tarafından düzenlenen konferansı vatandaşlar ücretsiz olarak izleyebilecekler.

BAŞYAZI**ALMANYA'DAKİ TÜRKLER**

Sefa KOYUNCU

Alman kaynaklarına göre, Münih'teki hastanelerde çalışan personelin yüzde 20'sini, Lokantacılık alanında çalışanların yüzde 30'unu, montaj ve metal kollarında çalışanların yüzde 50'sini, yol ve temizlik işlerinde çalışanların da yüzde 70'ini yabancı işçiler teşkil ediyor.

Yabancı işçiler Almanya'da günlük hayatın ayrılmaz parçası halinde.

Ekonomi çarkını döndürenler yabancı.

«Yabancılar dışarı!» sloganıyla kundaklama olaylarına katılan ve yabancıları boykot edenlerin bu hareketlerinin başarıya ulaşmasından çıkabilecek netice şudur ::

Almanya'da günlük hayatın felce uğraması ve Alman ekonomisinin çöküşü.

■ Devamı Sayfa 2'de

Alüminyum Tesislerinde İş Kazası**Kadir Özdemir İsimli İşçi Bunker'e Düşerek Can Verdi**

— Bunker içinde 15 dakika kadar bağırarak Kadir Özdemir (50) havasız kalınca boğularak can verdi.

Geçtiğimiz perşembe günü saat 11.50 sularında Etibank Anod Pasta kısmında meydana gelen olayda Kadir Özdemir (50) isimli işçi bağırarak can verdi.

Anot Pasta'nın dışarıya çıkarılmasını sağlayan ve yerden 6 metre yükseklikte duvara monteli Bunker'in tıkanması neticesi, Bunker'in ağzını açmak için içeri giren işçi Kadir Özdemir ayağının altındaki kömürlerin hareket etmesi üzerine ayağı kaymış ve Bunker ağzından içeri düşmüştür.

Üzerine Bunker içinde

yiğili bulunan kömürlerin dolması sonucu, kanalda 10-15 dakika kalmış, bütün feryatları kurtulmasına yetmemiştir. Daha sonra imdat seslerine gelen işçi arkadaşları çıkış kısmından talihsiz işçiyi ayağından çekerek çıkarmışlardır.

Derhal SSK hastanesine sevk edilen Kadir Özdemir'in havasız kalarak, boğulma sonucu öldüğü anlaşılmıştır.

Olaya el koyan C. Başsavcılığı tahkikatı sürdürüyor.

Karapınar Gölören nufusuna kayıtlı Kadir Özdemir'in kaza sonucu hayatını kaybetmesi ilçede büyük üzüntü yarattı.

Bozkurt Çiçilla Üretim Merkezi İlçemizde Çalışmalara Başladı**İlçemizde Çiçilla Yetiştiriciliğine Başlandı**

— Dünyanın en pahalı kürkünün elde edildiği Çiçilla yetiştiriciliği kârlı bir yatırım ve zevkli bir uğraş olarak görülüyor.

Derisinden dünyanın en pahalı kürkü elde edilen Çiçilla, ilçemizde de yetiştirilmeye başlandı.

Müteşebbis genç işadamları Ziraat Mühendisi Mustafa Suluçay ve İbrahim Bezci'den alınan bilgiye göre, 110 gün içinde doğum yapan ve bir batında 1-6 yavru yapan Çiçilla, yılda üç defa doğum yapıyor. Yavrular 6 ay sonra ilgili firma tarafından yavru başına 125 Mark'a satın alınıyor.

Temiz, kokusuz ve uysal bir hayvan olan Çiçilla normal oda sıcaklığında yetiştirilebiliyor.

Dört dişi bir erkekten oluşan bir grup hayvan

■ Devamı Sayfa 2'de

Taraşçı TV Aktarıcısı Tahrip Edildi

İlçemiz ve çevresine TV yayınlarını ulaştıran Taraşçı kasabasında kurulu TV-1, TV-2 aktarıcısı geçti-

■ Devamı Sayfa 2'de

NOTLAR...**AMERİKAN RÜYASI**

1920'li yılların Amerika'sı, 1970'li yılların Amerikası, 1980'li yılların Amerikası ve nihayet 1990'lı yılların Amerikası...

Genel manâda bir çizgiyi korumakla ve yükseliş trendini sürdürmekle birlikte «Amerikan Rüyası» yavaş yavaş bitmek üzeredir.

Bugün dünyanın bir numaralı devleti olma titrini elinde bulunduran A.B.D., Bill Clinton'la, yüzyüze geleceğe benzemektedir.

Siyasi gözlemciler ve tecrübeli yazarlar, Amerikan Rüyası'nın «İç ve dış politkada» yapılan hatalarla bitebileceğine işaret etmektedir.

Bosna-Hersek'te işlenen sırp cinayetine müdahaledeki gecikme A.B.D. yönetiminin büyük hatalarından biridir.

■ Devamı Sayfa 2'de